1

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-STC

Ninh Thuận, ngày         tháng 4  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành chế hoạt động của Tổ kiểm tra chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương

hành chính Sở Tài chính tỉnh Ninh Thuận

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 52/2018/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của sở Tài chính tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số         /QĐ-STC ngày      tháng 4 năm 2020 Giám đốc

sở Tài chính về việc thành lập lại Tổ kiểm tra chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương hành

chính sở Tài chính tỉnh Ninh Thuận.

Thực hiện văn bản 1138/UBND-VXNV ngày 07/4/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc nâng cao trách nhiệm người đứng đầu, siết chặt kỷ

luật, kỷ cương thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh và Chủ tịch UBND tỉnh giao;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Tổ kiểm

tra chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương hành chính sở Tài chính Ninh Thuận (gồm 02

chương 8 điều)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký,

Các thành viên Tổ kiểm tra; cán bộ, công chức thuộc sở có trách nhiệm thực

hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều ;

- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc sở;

- Lưu: VT, VP.TTPT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trường

2

		truongnvstc@ninhthuan.gov.vn
	2020-04-20T10:07:11+0700

		2020-04-21T08:40:44+0700

		2020-04-21T08:41:10+0700

		2020-04-21T08:41:28+0700